
Jsi místní,  
tak se ukaž

KRAJINAPODSNEZKOU.CZ

Průvodce turist ickými službami 
pro sousedy

ZIMA 2023/2024



Předtím než vyrazíte...
Intersport; půjčovna skialpů  
a ostatního lyžařského vybavení

sportpec.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

 10% sleva

Nelyžuješ?  
Sportuj indoor

 20% sleva  
do 14.00

Ricochet, squash a další vnitřní 
sportoviště hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

20% sleva  
při nákupu  

online

Večerko Jánky, Pec!
Večerní lyžování v Peci a na Černé hoře

www.skiresort.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

17% sleva 

7krát hoj, ty lyžařský 
večere
Skipas na 7 večerek za sezóny

areal-mladebuky.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

MLADÉ BUKY



 20% sleva  
do 14.00

Šup tam 
Bazén a vířivka v hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

Hned 3krát happy:  
v půjčovně, v obchodě, 
servisu

10% sleva

Lyžařský obchod, půjčovna a servis

happyhill.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

MALÁ ÚPA 

 10% sleva 

12% sleva

10krát, ale kdykoliv 
5denní flexibilní skipas do areálu 
Mladé Buky

areal-mladebuky.cz

MLADÉ BUKY

Golf nanečisto
Golfový trenažér hotelu Grund Resort

grundresort.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

MLADÉ BUKY



100% sleva

Tohle zahřeje
Teplý nápoj zdarma na Stezce 
korunami stromů Krkonoše

stezkakrkonose.cz

S dětmi v Krajině 
pod Sněžkou

JANSKÉ LÁZNĚ

O trutnovském drakovi

 25% sleva

Interaktivní výtvarná expozice 
Galerie draka

galeriedraka.cz

S dětmi v Krajině 
pod Sněžkou

TRUTNOV

Z gruntu dobrá  
saunová zóna
Wellness hotelu Grund Resort

grundresort.cz
 10% sleva  
od pondělí  
do čtvrtku

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

MLADÉ BUKY

 20% sleva  
do 14.00

Jednu sportovní,  
a přitlačit
Masáže v hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU



Dej si drink
KlonDike music club

klondikeklub.cz  20% sleva  
na objednávky  

do 21:00

Chutě Krajiny  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

Vzhůru do klubu

 10% sleva na 
hudební a další 

kulturní akce

KlonDike music club

klondikeklub.cz

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

25% sleva

Sošné Krkonoše
EPO1; galerie moderního umění 

epo1.cz

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

50% sleva

Rub a líc historie rubání
Městské muzeum Žacléř

muzeum-zacler.cz

ŽACLÉŘ

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

TRUTNOV



 10% sleva

Výš už to nejede
Lanovka na Sněžku

snezkalanovka.cz

Turistika v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

30% sleva  
pro ubytované 

v Peci pod 
Sněžkou



Jak získat Kartu občana
Kartu občana může získat každý s trvalým bydlištěm v katastru 
kterékoliv ze zakládajících obcí Krajiny pod Sněžkou. Hodit se bude 
jak dospělým, tak dětem. Karta je zdarma a je vydávána s platností 
na 10 let. 

• O Kartu občana je třeba zažádat osobně na obecním úřadě. Rodiče 
a zákonní zástupci mohou Kartu občana vyzvednout za své nezletilé 
děti.

• Podmínkou vydání Karty občana je předložení platného dokladu to-
tožnosti potvrzující adresu trvalého bydliště.

• Karta občana je tištěna na plastovou kartu, nebo zasílána jako 
digitál-ní. Digitální Kartu občana si po doručení e-mailu s odkazem 
nahrajte do peněženkové aplikace svého mobilního telefonu. 
Používáte-li za-řízení s iOS, máte aplikaci Peněženka již v základním 
nastavení tele-fonu. Používáte-li telefon s jiným operačním 
systémem, nainstalujte si nejprve aplikaci Yourwallet.

Co s Kartou občana
Aktuální nabídku zvýhodněných turistic-
kých služeb pro držitele Karty občana na-
jdete na krajinapodsnezkou.cz.

Na partnerských prodejních místech předložte svou platnou Kartu ob-
čana a bude vám po jejím ověření poskytnuta sleva či jiná výhoda. 
Karta hosta je nepřenosná. Při akceptaci karty můžete být požádáni 
o předložení dokladu totožnosti.

Krajina pod Sněžkou z.s. není zprostředkovatelem žádné služby turis-
tického ruchu. Případné reklamace adresujte přímo poskytovali služ-
by.

Karta 
občana



Žijete v Krajině pod Sněžkou,

v jednom z turisticky nejrozvinutějších regionů České republiky. 
Je proto správné, abyste se mohli těšit z jeho pohostinnosti, nej-
lépe s vědomím, že moderní turismus přináší našemu kraji nejen 
trvalou prosperitu, ale i těžkosti, jejichž zmírnění se neobejde 
bez vaší podpory a vlídnosti.  

V rámci destinační společnosti Krajina pod Sněžkou z.s. spolupracují 
municipality s místními podnikateli na kultivaci prostředí, rozšiřování 
nabídky i zvyšování kvality služeb turistického ruchu. Záleží nám na 
udržitelném rozvoji kulturní krajiny východních Krkonoš. Karta občana, 
jež se vám tímto dostává do ruky, je poděkováním zato, že vám rovněž. 

info@krajinapodsnezkou.cz
+420 736 706 021
KRAJINAPODSNEZKOU.CZ

Neztraťme se

https://www.instagram.com/krajinapodsnezkou/



